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Comp-Up
MOTIVATE ADULTS TO IMPROVE 
BASIC COMPETENCES

COMP-UP är ett europeiskt Erasmus+ projekt som syftar till att uppdatera kompetensen 
hos vuxenutbildare som stöder lågkvalificerade vuxna i processen att förbättra läs- och 
skrivkunnighet, räknekunskaper och digitala färdigheter. COMP-UP erbjuder dessutom 
möjligheter för vuxenutbildare att upprätthålla motivationen hos denna målgrupp genom 
att samla in redan framgångsrikt genomförda projekt på området.

Vad har uppnåtts under de senaste projektmånaderna?

Efter att ha slutfört arbetet med ’Comp-Ups verktygssamling’ (https://comp-up.
erasmus.site/wp-content/uploads/2020/10/Comp-Up-Tool-collection_EN.pdf) har 
projektpartnerna  koncentrerat sig på utvecklingen av en utbildningsplan (https://comp-
up.erasmus.site/wp-content/uploads/2021/07/COMP-UP-IO2-Curriculum_final-with-
interactive-links.pdf), som ska stödja vuxenutbildare i deras arbete med att utveckla 
väglednings- och motivationsstrategier för lågkvalificerade vuxna. Utbildningsplanen 
består av fem moduler som projektpartnerna gemensamt utarbetat:  

	Modul 1: Bedömning av nyckelkompetenser
	Modul 2: Faciliteringsmetoder
	Modul 3: Inkluderande metoder inom vuxenutbildningen
	Modul 4: Delaktighet och motivation
	Modul 5: Nätverkande

Vad är Comp-Up?
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Som en del av läroplanen kommer projektpartnerna att filma separata, inledande 
webbseminarier för varje modul, som kommer att finnas tillgängliga på engelska med 
italienska, tyska, polska, rumänska, ungerska, spanska och svenska undertexter.

Vad kommer härnäst?

Konsortiet arbetar nu med att färdigställa en verktygssamling med motivations övningar och 
workshops. Denna samling kommer att bli en praktisk resurs för att genomföra motiverande 
workshops för lågkvalificerade vuxenstudenter. Verktygssamlingen kommer att innehålla 
steg-för-steg beskrivningar av aktiviteter samt de resurser som behövs och möjliga varianter 
för genomförandet. Projektpartnerna kommer att involvera vuxenutbildare för att testa de 
redan utvecklade projektresultaten under den kommande pilottestningsfasen.  
Med tanke på de allmänna begränsningarna för COVID19 var partnerskapet tvunget 
att hålla sitt andra och tredje möte online, detta till trots var mötena fullt effektiva och 
framgångsrika. I slutet av juni och första veckan i juli kommer ett kortare gemensamt 
utbildningstillfälle för vuxenutbildare att hållas, också online, för att testa det framtagna 
projektmaterialet.
I nästa nyhetsbrev kommer du att få mer information om de pilotprojekt som genomförts i varje 
partnerland och om de erfarenheter som samlats in vid det gemensamma utbildningstillfället 
för vuxenutbildare, som kommer att hållas online mellan den 22 juni och den 8 juli. 

Jag är vuxenutbildare, var kan 
jag hitta mer information?
Du kan läsa mer om vår verksamhet och utveckling på 
vår hemsida eller på projektets Facebook page. Om 
du vill engagera dig direkt i projektet eftersom du ser 
potentialen och kan använda resultaten i ditt arbete, 
tveka inte att kontakta oss lokalt. Vi kommer att 
anordna evenemang i slutet av 2021 för att presentera 
allt material som har utvecklats, där du är mer än 
välkommen att delta.

Plats:
Firenze, Graz, Almeria, Kristianstad, Miercurea Ciuc, Rzeszów.

Hur mycket kommer detta att kosta mig??
Tack vare den finansiering som erhållits från Europeiska kommissionen inom ramen 
för ERASMUS+-programmet kommer alla projektresultat att vara tillgängliga gratis 
för alla intresserade parter.

https://comp-up.erasmus.site/#
https://www.facebook.com/compupmotivateadults

